

## LOPPURAPORTTI

Dnro \_\_\_\_/\_\_\_\_-\_\_\_\_/\_\_\_\_

Hankkeen toteuttaja:  
Liedon Riistamiehet ry

Hankkeen nimi ja hanketunnus:  
Liedon Riistamajan ympäristökuormituksen pienentäminen ja energiatehokkuuden parantaminen/11832

## Yhteenveto hankkeesta:

Liedon Riistamiehet ry. on lietolainen metsästys- ja ampumaurheiluseura, joka vaalii metsästys- ja ampumaurheilukulttuuria ja pitää yllä tätä tarkoitusta varten Liedon Riistamajaa talkoovoimin. Liedon Riistamajan käyttäjäkunta muodostuu seuran jäsenistön lisäksi eri sidosryhmistä, lietolaisista maaomistajista, koululuokista ja partiolaisista ja muista Liedon ja ympäristön juhlatilan tarvitsijoista. Majalla on järjestetty leirikouluja, partiolaisten viikonloppuleirejä sekä erilaisia koulutustapahtumia. Myös hääjuhlien ja syntymäpäivien pitopaikkana Liedon Riistamaja on suosittu. Majan peruskorjaus on seuran taloudellisen tilanteen huomioon ottaen ylivoimainen tehtävä. Peruskorjaukseen sisältyy vesikatteen uusiminen, lisälämmöneristeen asentaminen yläpohjaan, lattiapintojen n. 144 m<sup>2</sup> uusiminen, jätevesijärjestelmän saattaminen nykyisiä vaatimuksia vastaavaksi sekä saunan ja keittiön korjaus. Liedon Riistamaja on valmistunut 1983 ja sen aikaisten rakennusmääräysten mukaiset yläpohjan lämpöeristeet ovat alimitoitettut ja höyrysulku puutteellinen mikä ilmenee lämpövuotoina, jotka ovat havaittavissa talvisaikaan räystään alusten huurtumisena. Huopavesikate on aikansa elänyt ja vaatii uusimista. Majan tämänhetkinen jätevesijärjestelmä koostuu kolmesta saostuskaivosta ja ylivuotava jätevesi johdetaan avo-ojaan.

## Hankkeen tavoitteet:

Hankkeella tavoitellaan Liedon Riistamajan energiatehokkuuden parantamista sekä majan ympäristökuormituksen pienentämistä.

## Hankkeen toteutus:

Tähän saakka on toteutettu hankkeesta Liedon Riistamajan peruskorjauksen osalta vesikatteen uusiminen, lisälämmöneristeen asentaminen yläpohjaan sekä jätevesijärjestelmän uusiminen nykyisten ja mahdollisesti tulevien säännösten mukaiseksi. Lisäksi on uudistettu Liedon Riistamajan keittiötilat pitokokkien vaatimuksia vastaavaksi. Sauna- ja pesutilat on peruskorjattu asentaen pukuhuoneeseen ja eteiseen keraamiset laattalattiat varustettuna lattialämmityksellä. Juhlatilaan on asennettu julkisiin tiloihin tarkoitettu laminaattilattia. Uusittu saunan kiuas sekä grillikatoksen sähköistys. Maalattu terassi, kunnostettu piha ja pihatie muotoilemalla pinnat ja sorastamalla uudelleen. Kunnostettiin Riistamajan puiset kalusteet hiomalla ja vahaamalla. Hankittu myös kerrossänky majoitushuoneeseen. Hanke on toteutettu vuosien 2011–2013 aikana, ja toteuttamiseen on osallistunut Liedon Riistamiehet ry:n jäsenistö talkootyöllä, sekä tarjousten perusteella valitut urakoitsijat. Rahoitus on hoidettu seuran omilla varoilla ja pankkilainoituksella. Hanke on edennyt suunnitelman mukaisesti.

Hankkeen tulokset ja vaikutukset:

Hankkeella on saatu parannetuksi Riistamajan energiatehokkuutta nykyisiä suosituksia vastaavaksi sekä jätevesijärjestelmä vastaamaan nykysäännöksiä. Lisäksi on parannettu Liedon Riistamajan käyttömukavuutta vastaamaan nykyisiä sekä tuleviakin vaatimuksia.

Liedossa 04.03.2014

Liedon Riistamiehet ry.



Esa Viili

puheenjohtaja